4a Prefeitura do Municipio de São Miguel Arcanjo
Estado de São Pauto

GABINETE IX)
PREFEITO

ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PROPOSTA DE ALTERAÇÃO

DA LOA, LDO E PPA EXERCICIO 2018.

Aos vinte e quatro dias do mês de Maio de 2018, as 10:00 horas reuniram-se no

Plenário da Câmara Municipal para a Audiência Pública para apresentação de alteração da LOA,

LDO e PPA deste Município exercício 2018. Aberta a reunião pelo Sr. José Roberto da Silva, na

qualidade de Secretário Municipal de Finanças, ao qual apresentou relatório das alterações a

serem feitas conforme documentos anexos com referencia aos seguintes itens: 1). Inclusão de

ficha e Crédito Adicional Especial no valor de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais) para aquisição

de uma Ambulância; 2). Inclusão de ficha e Crédito Adicional Especial no valor de R$ 50.000,00

(Cinqüenta mil reais) para aquisição de Equipamentos de Saúde Bucal; 3). Inclusão de Crédito

Adicional Especial no valor de R$ 12.000,00(Doze mil reais) para custeio de estruturação e

implementação de ações de alimentação e nutrição pela Secretaria de Saúde; 4). Inclusão de

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 190.000,00(Cento e Noventa mil reais) para

Reforma no Ginásio de Esporte Municipal; 5). Inclusão de Crédito Adicional Especial no valor de

R$ 1.200.346,07 (Hum milhão, duzentos mil, trezentos e quarenta e seis reais, sete centos)

para Pavimentação em Lajotas de Concretos em diversas ruas do Bairro Santa Cruz dos Matos,

neste Município, estando presentes a S? Kátia Raskevicius, RG n° 20.155.926-2 e Sr. Charlie

Makoski RG n° 46.624.779-5, Adilson Rios da Silva, RG 26.679.420-5, Rodolfo Kenji Espírito

Santo, RG 48.194.200-2, Ricardo Bittencourt Cordeiro, RG 26.448.608-0. Relatórios estes que

foram discutidos e aprovados pelos presentes. Nada mais havendo a tratar, deu-se por ,)encerrada a

presente Audiência Pública, sendo lavrada—,esta Ata assinada por mim,_  José

Roberto da Silva RG n° 25.468.647-3, 	 Municipal Finanças.

São

24 de Maio de2018

José berto da Silva
Secretario 	inicipal de Finanças